
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 4,267,186 3,830,610 436,576

국            513,865 417,673 96,192

균             42,500 42,500 0

도            148,438 139,708 8,730

교             26,942 26,942 0

시          3,535,441 3,203,787 331,654

농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,894,672 1,591,482 303,190

국            235,064 142,792 92,272

균             42,500 42,500 0

도             62,892 61,362 1,530

교             21,917 21,917 0

시          1,532,299 1,322,911 209,388

농촌활력화 지원 1,199,095 1,016,345 182,750

교             21,917 21,917 0

시          1,177,178 994,428 182,750

농촌지도사업지원 374,976 326,226 48,750

교              9,188 9,188 0

시            365,788 317,038 48,750

201 일반운영비 137,696 117,946 19,750

01 사무관리비 30,870 21,120 9,750

  ○1.일반수용비                 9,750                  0            9,750

    -본소 및 상담소 간판 CI 변경 교체제작
                4,250                  0            4,250

    -읍면상담소 교육재료 및 전산소모품 구입
                4,500                  0            4,500

    -CI변경에 따른 관용차량 스티커 제작
                1,000                  0            1,000

       250,000원*17개

       300,000원*15개읍면동

       200,000원*5대

02 공공운영비 106,826 96,826 10,000

  ○1.공공요금및제세                53,380             43,380           10,000

    -전기요금                31,000             21,000           10,000  경정 31,000,000원

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

  ○농촌지도사업 업무추진비                 7,000              6,000            1,000  경정 7,000,000원

401 시설비및부대비 118,012 90,012 28,000

01 시설비 117,580 89,580 28,000

  ○대보면 농업인상담소 노후시설 보수
                8,000                  0            8,000

  ○동해면 농업인상담소 계단이설                20,000                  0           20,000

    -시설비                19,000                  0           19,000

    -폐기물처리비                 1,000                  0            1,000

      8,000,000원*1개소

  19,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

농촌생활개선 지원 561,326 427,326 134,000

교              6,000 6,000 0

시            555,326 421,326 134,000

206 재료비 51,596 6,596 45,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 51,596 6,596 45,000

  ○메주가공재료(콩,소금)                 6,000                  0            6,000

  ○장독구입                25,000                  0           25,000

  ○메주체험자재                14,000                  0           14,000

  1,200,000원*5개교

  250,000원*20개*5개교

  2,800,000원*5개교

301 일반보상금 2,000 500 1,500

10 행사실비보상금 2,000 500 1,500

  ○체험실습보조인력 실비보상
                1,500                  0            1,500      20,000원*5명*5개교*3회

401 시설비및부대비 27,500 0 27,500

01 시설비 27,500 0 27,500

  ○장독대 설치                27,500                  0           27,500  5,500,000원*5개교

402 민간자본이전 466,000 406,000 60,000

교              6,000 6,000 0

시            460,000 400,000 60,000

01 민간자본보조 466,000 406,000 60,000

  ○농촌마을 소규모 쉼터 조성
              180,000            120,000           60,000      경정 10,000,000원*18개소

농가소득향상 기술지원 209,640 204,540 5,100

도             62,892 61,362 1,530

시            146,748 143,178 3,570

4-H지도자 우수회원 해외연수(보조) 4,000 2,000 2,000

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

02 민간경상보조 4,000 2,000 2,000

  ○4-H지도자 우수회원 해외연수
                4,000              2,000            2,000      경정 2,000,000원*2명

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

생활개선회원 신문우송료지원(보조) 6,550 5,450 1,100

도              1,965 1,635 330

시              4,585 3,815 770

201 일반운영비 6,550 5,450 1,100

도              1,965 1,635 330

시              4,585 3,815 770

01 사무관리비 6,550 5,450 1,100

  ○1.일반수용비                 6,550              5,450            1,100

    -생활개선회원 신문우송료지원
                6,550              5,450            1,100       경정 6,550,000원

도              1,965 1,635 330

시              4,585 3,815 770

생활개선회 우수회원 해외연수(보조) 4,000 2,000 2,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득향상 기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

02 민간경상보조 4,000 2,000 2,000

  ○생활개선회 우수회원 해외연수
                4,000              2,000            2,000      경정 2,000,000원*2명

도              1,200 600 600

시              2,800 1,400 1,400

전문농업기술 지도기반 조성 485,937 370,597 115,340

국            235,064 142,792 92,272

균             42,500 42,500 0

시            208,373 185,305 23,068

농촌현장인턴운영(보조) 115,340 0 115,340

국             92,272 0 92,272

시             23,068 0 23,068

101 인건비 115,340 0 115,340

국             92,272 0 92,272

시             23,068 0 23,068

10 기간제근로자등보수 115,340 0 115,340

  ○농촌현장 인턴 인부임(제45조)                94,900                  0           94,900

    -연장근무자(2명)                13,000                  0           13,000  13,000,000원

국             10,400 0 10,400

시              2,600 0 2,600

    -신규채용자(9명)                81,900                  0           81,900  81,900,000원

국             65,520 0 65,520

시             16,380 0 16,380

  ○4대보험료 및 출장비 등(제45조)                20,440                  0           20,440

    -연장근무자                 2,800                  0            2,800  2,800,000원

국              2,240 0 2,240

시                560 0 560

    -신규채용자                17,640                  0           17,640  17,640,000원

국             14,112 0 14,112

시              3,528 0 3,528

행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타) 298,442 292,676 5,766

인력운영비(농업기술센터) 116,068 111,342 4,726

부서인력운영비 116,068 111,342 4,726

101 인건비 103,568 98,842 4,726

09 무기계약근로자보수 103,568 98,842 4,726

  ○농기계수리 인부임                58,835             56,259            2,576

    -기본급                28,796             27,600            1,196

    -상여금                 7,200              6,900              300

    -명절휴가비                 2,880              2,760              120

    -가족수당                 2,400              1,440              960

  경정 46,000원*2명*313일

  경정 1,199,840원*2명*300%

  경정 1,199,840원*2명*120%

  경정 100,000원*2명*12월
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청사관리 인부임                20,388             19,397              991

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

    -가족수당                 1,200                720              480

  ○농장 전담 관리요원                24,345             23,186            1,159

    -기본급                12,092             11,589              503

    -상여금                 3,023              2,898              125

    -명절휴가비                 1,210              1,159               51

    -가족수당                 1,200                720              480

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

  경정 100,000원*1명*12월

  경정 38,630원*1명*313일

  경정 1,007,600원*1명*300%

  경정 1,007,600원*1명*120%

  경정 100,000원*1명*12월

기본경비(농업기술센터) 182,374 181,334 1,040

업무추진여비 117,680 116,640 1,040

202 여비 117,680 116,640 1,040

02 월액여비 52,880 51,840 1,040

  ○읍면상담소 지도공무원 월액여비                52,880             51,840            1,040

    -기타 상담소                29,120             28,080            1,040  경정 29,120,000원

농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,074,072 1,946,452 127,620

국            278,801 274,881 3,920

도             85,546 78,346 7,200

교              5,025 5,025 0

시          1,704,700 1,588,200 116,500

농촌경쟁력 향상 기술시범 1,344,232 1,244,532 99,700

교              5,025 5,025 0

시          1,339,207 1,239,507 99,700

작물환경기술보급 461,870 391,870 70,000

402 민간자본이전 438,090 368,090 70,000

01 민간자본보조 438,090 368,090 70,000

  ○대보 청보리 종합시범단지 육성
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1개소

소득작목 기술보급 452,553 437,853 14,700

402 민간자본이전 446,753 432,053 14,700

01 민간자본보조 446,753 432,053 14,700

  ○과수원 월동병해충방제 종합조제기 보조
               14,700                  0           14,700      21,000,000원*1개소*70%

농업경영분석 기술보급 140,283 125,283 15,000

206 재료비 27,400 12,400 15,000

01 재료비 27,400 12,400 15,000

  ○가축질병진단실 운영 재료구입                26,000             11,000           15,000

    -생균제 보급                25,000             10,000           15,000  경정 5,000원*4종*1,250ℓ

농가소득향상 기술보급 275,954 251,954 24,000

도             85,546 78,346 7,200
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득향상 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            190,408 173,608 16,800

리프트형전동운반차시험보급(보조) 24,000 0 24,000

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○리프트형 전동운반차 시험보급
               24,000                  0           24,000      1,200,000원*20대

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

전문농업기술 확산보급 453,886 449,966 3,920

국            278,801 274,881 3,920

시            175,085 175,085 0

쌀소득등 보전직접지불제 토양분석(보조) 3,920 0 3,920

국              3,920 0 3,920

206 재료비 3,920 0 3,920

국              3,920 0 3,920

01 재료비 3,920 0 3,920

  ○'09 쌀소득등 보전직접지불제 토양분석 재료
    비                 3,920                  0            3,920      7,000원*560점

국              3,920 0 3,920
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